

videre på alle vores lejrpladser er ajourført og at legepladserne er i god stand. – Skulle der være bruger eller grundejer der kommer til kendskab om defekte beder vi om at det videre bringes til bestyrelsen.

7 Hjertestarteren har været til årligt eftersyn - Men det er meget vigtigt hvis den har været i brug at der så gives besked til bestyrelsen der så sørger for at den bliver sendt til eftersyn før den igen meldes klar.

8 Der har været en del henvendelser omkring plastik der kommer fra Kommunes genbrugsplads. – Der er rettet henvendelse til Kommunen om at stoppe for plastikken der blæser rundt både i grundejerforeningen og skoven og i gang sætte en oprydning.

9 Der er rettet henvendelse til bestyrelsen om grænseværdier for støj og her tænkes på støj fra ude monteret varmepumper og pumper til boblebad med videre. – Svar om støjgrænser fra Randers Kommune MTU-afdelingen er ikke særlig klar men kan udleveret hvis nogle af grundejerne skulle ønske det.

10 Der bliver løbende beskåret træer når vi modtager henvendelser – Det sker oftest i forbindelse kørsel af Kommunens skarallevogne.

Bestyrelsen ser ikke større udfordringer i den nære fremtid og søger at være på forkant med vedligeholdelse af vores fællesarealerne de grønne områder veje / kloaker og vejene så der ikke kommer unødvendige omkostninger til foreningen.

Er der ønske om forskellige informationer vedrørende vores grundejerforening – Referater – regnskaber med videre kan de hentes på siden Romalt.nu hvor man så kan klikke sig videre til vores grundejerforening Christianelund. - Samme materialer kan også udleveres ved henvendelse til formanden.

Der har i 2022 været indkaldt til 8 bestyrelsesmøder omkring forskellige dagsordner og opgaver.

Ved afslutning af denne beretning vil jeg Som formad for grundejerforenings bestyrelse gerne her på generalforsamlingen benytte lejligheden til at rette en stor tak til medlemmerne af bestyrelsen for arbejdet i 2022 der har været præget af et meget homogent og engageret team som har udfører mange timers arbejde for at vores alles grundejerforening fremstår pæn og velplejet og med en sund økonomi.

PÅ BESTYRELSENS VEGNE

PER BLICHER.